Решение № 4
совместного заседания Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС

г. Нальчик                                                                                   16  апреля  2015 г.

Об итогах Республиканского конкурса на звание
«Лучшее освещение в СМИ  деятельности
муниципальных образований КБР» за 2014 год

Рассмотрев, представленный протокол заседания комиссии по подведению итогов Республиканских конкурсов, по результатам деятельности участников соревнований в 2014 г. от 13 апреля 2015 года, Правление АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС  решили:
1. Утвердить следующие итоги Республиканского конкурса  «Лучшее освещение в СМИ  деятельности муниципальных образований КБР» за 2014 год:
- Определить победителем Конкурса, с вручением диплома  I-й степени и денежной премии в сумме 20,0 т. рублей, редакцию районной газеты «Маяк», главный редактор Кясов Валерий Каншоубиевич.
- Присудить второе место, с вручением диплома II –й степени и денежной премии в сумме 15,0 т. рублей, редакции районной газеты «Баксанский вестник», главный редактор Доткулов Сафарби Каральбиевич.
- Присудить третье место, с вручением диплома III-й степени и денежную премию в сумме 10,0 т. рублей, редакции районной газеты «Лескенская газета», главный редактор Ханичев Зумадин Ануарович.
[bookmark: _GoBack]- Отметить активную деятельность и признать дипломантами Конкурса редакции районных газет: «Баксан», «Зольские вести», «Черекские вести», «Терек -1», «Майские новости».
2. Награждение победителей Конкурса организовать во время проведения праздничных мероприятий, посвященных  «Дню местного самоуправления».

Председатель Правления АСМО КБР                                      М.А. Панагов

Руководитель КБРО ВСМС                                                       Б.С. Муртазов